

**Протокол №78**  
**итогов по закупу медицинских изделий**  
**способом запроса ценовых предложений**

КГП на ПХВ «Многопрофильная  
больница имени профессора Х.Ж.  
Макажанова»

04.03.2020г.

**Комиссия в составе:**

1. Жүкен Т.Т. – председатель комиссии, заместитель директора по медицинской части;
2. Махин Б.К. – заместитель председателя, руководитель многопрофильного центра;
3. Абаганова К.Н. – начальник отдела организации и планирования государственных закупок;
4. Абеуова Д.У. – юристконсульт;
5. Каминская О.А. – медсестра аптечного склада;  
Шильдебаева Ж.Б. – секретарь комиссии, бухгалтер по государственным закупкам

Согласно гл. 10 Постановления Правительства РК от 30 октября 2009г. №1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг» провели закуп способом запроса ценовых предложений следующих медицинских изделий:

- Лот №1. Винт компрессионный канюлированный 3.0/3.9 L-22
- Лот №2. Стержень 3.2x180
- Лот №3. Винт кортикальный самонарезающий 3.5x16Н
- Лот №4. Винт кортикальный самонарезающий 3.5x26Н
- Лот №5. Винт кортикальный самонарезающий 3.5x28Н
- Лот №6. Винт кортикальный самонарезающий 3.5x34Н
- Лот №7. Винт кортикальный самонарезающий 3.5x45Н
- Лот №8. Винт навикулярный самонарезающий 4.0x42мм
- Лот №9. Винт навикулярный самонарезающий 4.0x44мм
- Лот №10. Винт навикулярный самонарезающий 4.0x50мм
- Лот №11. Винт спонгиозный самонарезающий 6.5x32/85мм
- Лот №12. Винт спонгиозный самонарезающий 6.5x32/90мм
- Лот №13. Винт спонгиозный самонарезающий 6.5x32/95мм
- Лот №14. Винт спонгиозный самонарезающий 6.5x32/105мм
- Лот №15. Винт спонгиозный самонарезающий 6.5x32/110мм
- Лот №16. 7.0ChLP пластина для мышцелков бедренной кости, левая 10отв. L- 263
- Лот №17. 7.0ChLP пластина для мышцелков бедренной кости, правая 10отв. L- 263
- Лот №18. Дистальная латеральная пластина для плечевой кости 10отв, R 146 мм
- Лот №19. Фиксирующий винт 2,7x34мм
- Лот №20. Фиксирующий винт 2,7x36мм
- Лот №21. Фиксирующий винт 2,7x38мм
- Лот №22. Фиксирующий винт 3.5x45мм
- Лот №23. Фиксирующий винт 3.5x50мм
- Лот №24. Фиксирующий винт 3.5x55мм
- Лот №25. Фиксирующий винт 3.5x60мм
- Лот №26. Фиксирующий винт 3.5x70мм
- Лот №27. Фиксирующий винт 3.5x80мм
- Лот №28. Фиксирующий винт 3.5x85мм
- Лот №29. Фиксирующий винт 5.0x36мм
- Лот №30. Фиксирующий винт 5.0x40мм

Организатор закупа запросил ценовые предложения у потенциальных поставщиков путем размещения объявления на интернет ресурсе организатора закупа.

Заявки на участие в закупе способом запроса ценовых предложений предоставил следующий потенциальный поставщик:

1. ТОО «Арех Со», г.Алматы, ул.Огарева, 4Б, 24; 02.03.2020г. в 11:15ч.

Согласно п. 112, Постановления Правительства РК от 30 октября 2009г. №1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг», «в случае, когда в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом

113 настоящих Правил, заказчик или организатор закупа принимает решение о признании такого потенциального поставщика победителем закупа», комиссия решила:

I. Провести закуп медицинских изделий, способом запроса ценовых предложений, у следующего поставщика:

- Лот №1. Винт компрессионный каниюлированный 3.0/3.9 L-22, по цене 20000,00 тенге в количестве 10 шт., на общую сумму 200000,00 тенге, ТОО «Арех Со», г.Алматы, ул.Огарева, 4Б, 24
- Лот №2. Стержень 3.2x180, по цене 6500,00 тенге в количестве 60 шт., на общую сумму 390000,00 тенге, ТОО «Арех Со», г.Алматы, ул.Огарева, 4Б, 24
- Лот №3. Винт кортикальный самонарезающий 3.5x16Н, по цене 2500,00 тенге в количестве 40 шт., на общую сумму 100000,00 тенге, ТОО «Арех Со», г.Алматы, ул.Огарева, 4Б, 24
- Лот №4. Винт кортикальный самонарезающий 3.5x26Н, по цене 2500,00 тенге в количестве 40 шт., на общую сумму 100000,00 тенге, ТОО «Арех Со», г.Алматы, ул.Огарева, 4Б, 24
- Лот №5. Винт кортикальный самонарезающий 3.5x28Н, по цене 2500,00 тенге в количестве 40 шт., на общую сумму 100000,00 тенге, ТОО «Арех Со», г.Алматы, ул.Огарева, 4Б, 24
- Лот №6. Винт кортикальный самонарезающий 3.5x34Н, по цене 2500,00 тенге в количестве 40 шт., на общую сумму 100000,00 тенге, ТОО «Арех Со», г.Алматы, ул.Огарева, 4Б, 24
- Лот №7. Винт кортикальный самонарезающий 3.5x45Н, по цене 2500,00 тенге в количестве 20 шт., на общую сумму 50000,00 тенге, ТОО «Арех Со», г.Алматы, ул.Огарева, 4Б, 24
- Лот №8. Винт навикюлярный самонарезающий 4.0x42мм, по цене 2500,00 тенге в количестве 20 шт., на общую сумму 50000,00 тенге, ТОО «Арех Со», г.Алматы, ул.Огарева, 4Б, 24
- Лот №9. Винт навикюлярный самонарезающий 4.0x44мм, по цене 2500,00 тенге в количестве 20 шт., на общую сумму 50000,00 тенге, ТОО «Арех Со», г.Алматы, ул.Огарева, 4Б, 24
- Лот №10. Винт навикюлярный самонарезающий 4.0x50мм, по цене 2500,00 тенге в количестве 20 шт., на общую сумму 50000,00 тенге, ТОО «Арех Со», г.Алматы, ул.Огарева, 4Б, 24
- Лот №11. Винт спонгиозный самонарезающий 6.5x32/85мм, по цене 4000,00 тенге в количестве 30 шт., на общую сумму 120000,00 тенге, ТОО «Арех Со», г.Алматы, ул.Огарева, 4Б, 24
- Лот №12. Винт спонгиозный самонарезающий 6.5x32/90мм, по цене 4000,00 тенге в количестве 30 шт., на общую сумму 120000,00 тенге, ТОО «Арех Со», г.Алматы, ул.Огарева, 4Б, 24
- Лот №13. Винт спонгиозный самонарезающий 6.5x32/95мм, по цене 4000,00 тенге в количестве 30 шт., на общую сумму 120000,00 тенге, ТОО «Арех Со», г.Алматы, ул.Огарева, 4Б, 24
- Лот №14. Винт спонгиозный самонарезающий 6.5x32/105мм, по цене 4000,00 тенге в количестве 30 шт., на общую сумму 120000,00 тенге, ТОО «Арех Со», г.Алматы, ул.Огарева, 4Б, 24
- Лот №15. Винт спонгиозный самонарезающий 6.5x32/110мм, по цене 4000,00 тенге в количестве 4 шт., на общую сумму 16000,00 тенге, ТОО «Арех Со», г.Алматы, ул.Огарева, 4Б, 24
- Лот №16. 7.0ChLP пластина для мышелков бедренной кости, левая 10отв. L- 263, по цене 89000,00 тенге в количестве 1 шт., на общую сумму 89000,00 тенге, ТОО «Арех Со», г.Алматы, ул.Огарева, 4Б, 24
- Лот №17. 7.0ChLP пластина для мышелков бедренной кости, правая 10отв. L- 263, по цене 89000,00 тенге в количестве 2 шт., на общую сумму 178000,00 тенге, ТОО «Арех Со», г.Алматы, ул.Огарева, 4Б, 24
- Лот №18. Дистальная латеральная пластина для плечевой кости 10отв, R 146 мм, по цене 48840,00 тенге в количестве 3 шт., на общую сумму 146520,00 тенге, ТОО «Арех Со», г.Алматы, ул.Огарева, 4Б, 24
- Лот №19. Фиксирующий винт 2,7x34мм, по цене 2220,00 тенге в количестве 3 шт., на общую сумму 6660,00 тенге, ТОО «Арех Со», г.Алматы, ул.Огарева, 4Б, 24
- Лот №20. Фиксирующий винт 2,7x36мм, по цене 2220,00 тенге в количестве 5 шт., на общую сумму 11100,00 тенге, ТОО «Арех Со», г.Алматы, ул.Огарева, 4Б, 24
- Лот №21. Фиксирующий винт 2,7x38мм, по цене 2220,00 тенге в количестве 5 шт., на общую сумму 11100,00 тенге, ТОО «Арех Со», г.Алматы, ул.Огарева, 4Б, 24
- Лот №22. Фиксирующий винт 3.5x45мм, по цене 2220,00 тенге в количестве 8 шт., на общую сумму 17760,00 тенге, ТОО «Арех Со», г.Алматы, ул.Огарева, 4Б, 24
- Лот №23. Фиксирующий винт 3.5x50мм, по цене 2220,00 тенге в количестве 8 шт., на общую сумму 17760,00 тенге, ТОО «Арех Со», г.Алматы, ул.Огарева, 4Б, 24
- Лот №24. Фиксирующий винт 3.5x55мм, по цене 2220,00 тенге в количестве 8 шт., на общую сумму 17760,00 тенге, ТОО «Арех Со», г.Алматы, ул.Огарева, 4Б, 24
- Лот №25. Фиксирующий винт 3.5x60мм, по цене 2220,00 тенге в количестве 4 шт., на общую сумму 8880,00 тенге, ТОО «Арех Со», г.Алматы, ул.Огарева, 4Б, 24
- Лот №26. Фиксирующий винт 3.5x70мм, по цене 2220,00 тенге в количестве 4 шт., на общую сумму 8880,00 тенге, ТОО «Арех Со», г.Алматы, ул.Огарева, 4Б, 24
- Лот №27. Фиксирующий винт 3.5x80мм, по цене 2220,00 тенге в количестве 4 шт., на общую сумму 8880,00 тенге, ТОО «Арех Со», г.Алматы, ул.Огарева, 4Б, 24
- Лот №28. Фиксирующий винт 3.5x85мм, по цене 2220,00 тенге в количестве 4 шт., на общую сумму 8880,00 тенге, ТОО «Арех Со», г.Алматы, ул.Огарева, 4Б, 24
- Лот №29. Фиксирующий винт 5.0x36мм, по цене 4884,00 тенге в количестве 5 шт., на общую сумму 24420,00 тенге, ТОО «Арех Со», г.Алматы, ул.Огарева, 4Б, 24
- Лот №30. Фиксирующий винт 5.0x40мм, по цене 4884,00 тенге в количестве 5 шт., на общую сумму 24420,00 тенге, ТОО «Арех Со», г.Алматы, ул.Огарева, 4Б, 24

Победитель представляет организатору закупа в течение десяти календарных дней со дня признания победителем документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

Председатель комиссии

  
Т. Жукен

Заместитель председателя

  
Б. Махин

К. Абаганова

  
Д. Абеуова

  
О. Каминская

Секретарь тендерной комиссии

  
Ж.Шильдебаева